

خبرسان رضوی

کنترل کوه‌خواری در کاشمر

فرماندار کاشمر گفت: می‌توانم ادعا کنم در حال حاضر تقریباً کوه‌خواری در کاشمر متوقف شده است، مگر در مواردی که ساختوسازها در معرض دید نباشد اما در حاشیه جاده بین کوه‌سرخ و کاشمر این موضوع کنترل شده است. محمدعلی نبی‌پور در گفت‌وگو با فارس، در پاسخ به انتقادات از گلاب‌های شهروندان کاشمری در خصوص پدیده کوه‌خواری در این منطقه اظهار داشت: تصاحب حریم رودخانه و ارتفاعات در جاده کاشمر - کوه‌سرخ، بیشتر مربوط به گذشته بوده و با تغییر مدیریت منابع طبیعی شهرستان کاشمر و نظارت‌های بیشتر، این موضوع کنترل شده است. وی با بیان اینکه سال گذشته به ۲ مورد در این زمینه با حمایت دادستانی ورود کردیم و برای افراد متخلف پرونده‌سازی شد، افزود: همچنین سال گذشته با همکاری دادستانی، نیروی انتظامی و منابع طبیعی، یک گشت سیار برای جلوگیری از پدیده زمین‌خواری و کوه‌خواری در کاشمر راه‌اندازی شد. وی گفت: می‌توانم ادعا کنم در حال حاضر تقریباً کوه‌خواری در کاشمر متوقف شده است، مگر در مواردی که ساختوسازها در معرض دید نباشد اما در حاشیه جاده بین کوه‌سرخ و کاشمر این موضوع کنترل شده است.

گلستان

توزیع روزانه ۱۵۰ تن گوشت قرمز و مرغ در بازار گلستان

استاندار گلستان گفت: روزانه ۱۵۰ تن گوشت قرمز و مرغ در بازار این استان توزیع می‌شود و نانوائی‌های استان هم مشکلی در تامین ارد مورد نیاز ندارند. سیدمناف هاشمی در جلسه ستاد تنظیم بازار استان گلستان با بیان اینکه نیاز متوسط استان به گوشت مرغ بین ۷۰ تا ۸۵ تن است، گفت: با توجه به قرار داشتن در روزهای پایانی سال، روزانه ۱۰۰ تن مرغ گرم به قیمت ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان در بازار عرضه می‌شود. استاندار گلستان همچنین گفت: مرغ‌فروشی‌ها در توزیع و عرضه مرغ همکاری لازم را داشته باشند و از توزیع مرغ میان افراد خاص بپرهیزند. هاشمی افزود: ما از کسانی که علاقه‌مند هستند از کشورهای مغولستان و قزاقستان گوشت قرمز با قیمت ثابت شده ۴۵ هزار تومان و دام زنده با قیمت ۳۰ تا ۳۲ هزار تومانی با ارز نیمایی یا آزاد وارد کنند، حمایت می‌کنیم.

تزییق قطره‌چکانی بودجه برای تکمیل ورزشگاه ۱۵۰۰۰ نفری ارومیه، افتتاح ورزشگاه را عقب انداخت

اجرای ناتمام پروژه‌های ناتمام استان



افتتاح ورزشگاه ۱۵ هزار نفری شهید مهدی باکری ارومیه که سال‌هاست مثل سایر پروژه‌های بزرگ آذربایجان غربی از سالی به سال دیگر وعده داده شده و در نتیجه آن میلیاردها تومان از بیت‌المال هدر می‌رود، امسال نیز دچار همین پروسه شد. به گزارش تسنیم، پروژه‌های عمرانی از اصلی‌ترین و مهم‌ترین شاخصه‌های پیشرفت یک کلاشهر محسوب می‌شود ولی ناتمام ماندن آنان تأثیرات منفی بسیاری در بخش‌های مختلف دارد و با توجه به اینکه در ارومیه پروژه‌های ناتمام متعدد وجود دارد، این مهم در این شهر به یک معضل جدی تبدیل شده است. این پروژه‌ها گاه در همان گام نخست یا بعضاً اواسط کار عمرانی و در برخی مواقع در آخرین مراحل احداث متوقف شده‌اند و انواع و اقسام آن در بخش‌های مختلفی همچون بهداشت و درمان، ورزشی، تجاری و فرهنگی، مسکن یا راه و جاده بسیار به چشم می‌خورد. طبیعتاً تغییرات ارزی و به تبع آن گران شدن قیمت مصالح مورد نیاز در ساختوساز، در قیمت تمام‌شده همه پروژه‌ها تأثیرات منفی می‌گذارد، بنابراین لازمه ادامه هر نوع قراردادی با پیمانکاران نیازمند تعدیل قیمت و اصلاح چندباره قراردادهاست. علاوه بر آن تخصصی دیرنگام بودجه مورد نیاز برای ادامه کار پروژه‌ها نیز باعث از دست رفتن زمان و در نهایت موجب تأثیرات منفی در زندگی روزمره مردم و آسایش آنان می‌شود. در حال حاضر پروژه‌های ناتمام زیادی در آذربایجان غربی و شهر ارومیه با دلایل تکراری ذکر شده و با

استاندار خوزستان گفت: در کنار مناطق شمالی و مرکزی، در مناطق جنوبی نیز مخازنی کشف شده که نیاز است وزارت نفت در زمینه توسعه اجتماعی استان ورود داشته باشد. به گزارش تسنیم، غلامرضا شریعتی در پانزدهمین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال خوزستان که با حضور وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی در اهواز برگزار شد، با اشاره به تعداد قابل ملاحظه صنایع مادر، صنایع بزرگ و صنایع سرمایه‌بر در خوزستان اظهار داشت: این صنایع معادل سرمایه‌گذاری‌ها اشتغال ایجاد نکرده‌اند. وی با اشاره به عدم سرمایه‌گذاری در حوزه صنایع پایین‌دستی به دلیل جنگ

کشف مخازن جدید نفت در مناطق جنوبی خوزستان

شکر کشور و کشت چغندر نیز اشاره کرد و گفت: برای رسیدن به خودکفایی در زمینه تولید شکر نیازمند احداث و سرمایه‌گذاری ۱۰ کارخانه قند با ظرفیت ۱۰ هزار تنی هستیم که نیاز است سرمایه‌گذار تأمین شود. استاندار خوزستان با اشاره به ضرورت استمرار زنجیره محصولات و تولیدات خوزستان تا تولید محصول نهایی افزود: دومین تولیدکننده محصولات پتروشیمی در کشور خوزستان است و نباید محصولات در

تحمیلی و مهاجرت تجار از خوزستان، بیان کرد: با توجه به قابلیت‌های خوزستان، در حوزه صنایع مادر و بزرگ سرمایه‌گذاری‌هایی انجام شده است. شریعتی با اشاره به آبیاری نزدیک به ۶۰۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی خوزستان بر اساس آبیاری مدرن، ادامه داد: اراضی تحت کشت آبی در سطح استان به میزان یک‌میلیون و ۱۰۰ هزار هکتار است که به دنبال افزایش بهره‌وری در این زمینه هستیم. وی به خودکفایی در زمینه تولید

غربی، دیداری با وزیر ورزش و جوانان داشتیم که در این جلسه مشکلات پیش روی احداث ورزشگاه شهید باکری ارومیه مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه وزیر ورزش و جوانان ۲۰ میلیارد تومان و استانداری ۵ میلیارد تومان بودجه برای ادامه احداث این ورزشگاه تخصیص دادند. عبدالله چمن‌گلی می‌افزاید: با تزییق بودجه، این پروژه با پیگیری استاندار و جدیت پیمانکار در حال انجام است. در واقع ورزشگاه ۱۵ هزار نفری شهید باکری ارومیه بعد از ۱۵ سال قرار بود دهه فجر امسال به بهره‌برداری برسد. این در حالی است که شرایط کنونی این ورزشگاه که تاکنون ۲۲۰ میلیارد ریال برای آن هزینه شده و بیش از ۸۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد نشان از آمادگی آن برای افتتاح در دهه فجر امسال نداشت. چمن‌گلی بیان می‌کند: این پروژه ملی قرار است تا پایان سال ۹۷ به بهره‌برداری برسد و در صورت تأخیر نیز حداکثر فروردین سال آینده افتتاح خواهد. وزیر ورزش و جوانان نیز که چندی پیش در کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی برای پاسخگویی به نمایندگان درباره عملکرد این وزارتخانه حضور یافته بود، گفته: اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام و تمرکز روی پروژه‌های بالای ۵۰ و ۷۰ درصد پیشرفت برای بهره‌برداری سریع در دستور کار است. مسعود سلطانی‌فر در این باره گفته است: ورزشگاه ۱۵ هزار نفری نیمه‌کاره ارومیه و زنجان را در دستور کار داریم که امیدواریم بزودی به بهره‌برداری برسد.

زنجیره ابتدایی از استان خارج و در دیگر مناطق باعث اشتغال‌زایی شود. شریعتی با اشاره به تولید روزانه بیش از ۲ میلیون و ۶۷۰ هزار بشکه نفت در استان خوزستان، عنوان کرد: با برنامه‌ریزی انجام‌شده به دنبال افزایش این میزان در مدت ۵ تا ۱۰ سال آینده به ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار بشکه در روز هستیم. وی درباره پیشنهاد ارائه شده مبنی بر اینکه وزارت نفت مسؤلیت توسعه خوزستان را برعهده گیرد، عنوان کرد: در کنار مناطق شمالی و مرکزی، در مناطق جنوبی نیز مخازنی کشف شده که نیاز است وزارت نفت در زمینه توسعه اجتماعی ورود داشته باشد.

سمنان

ایجاد ۳۰۰۰ فرصت شغلی جدید در سمنان

معاون امور اقتصادی استاندار سمنان با بیان اینکه کاهش نرخ فارغ‌التحصیلان دانشگاهی بیکار استان در دستور کار است، گفت: تا پایان امسال ۳ هزار فرصت شغلی جدید ایجاد می‌شود. حشمت‌الله عسگری در گفت‌وگو با مهر، حمایت از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی را مورد تأکید قرار داد و ابراز داشت: از ابتدای سال ۹۷ تاکنون ۴ هزار فرصت شغلی در استان سمنان ایجاد شده است و در این راستا با پرداخت تسهیلات رونق تولید، طبق برآوردها تا پایان امسال نزدیک به ۳ هزار فرصت شغلی جدید در سطح استان ایجاد می‌شود. وی با بیان اینکه مهم‌ترین مساله دولت در موضوع ایجاد اشتغال، استقرار صنایعی است که فارغ‌التحصیلان دانشگاهی را به‌کارگیری می‌کنند، اضافه کرد: باوجود حجم گسترده‌ای از فارغ‌التحصیلان دانشگاهی بیکار، مهم‌ترین معضل امروز در حوزه تأمین نیرو برای واحدهایی است که افراد با تحصیلات دیپلم و زیر دیپلم را جذب می‌کنند. وی با اشاره به سیاست‌های دولت در حوزه رونق تولید نیز ابراز داشت: حفظ وضعیت موجود و نرخ تولید در استان با توجه به شرایط کنونی در اولویت اصلی و اساسی دولت قرار دارد.

بانک

بنیان بانکداری دیجیتال

بر تجربه مشتری استوار است

رئیس اداره بانکداری مجازی بانک ایران زمین در حاشیه رونمایی از پلتفرم «ایران زمین بوم» در هشتمین نمایشگاه بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت گفت: ایران زمین بوم در حقیقت یک اکوسیستم برای توسعه بانکداری دیجیتال است. احمدرضا ایرج‌زاده با اشاره به نقشی که پلتفرم ایران زمین بوم می‌تواند در توسعه بانکداری دیجیتال و تجربه مشتری داشته باشد، اظهار داشت: همانطور که می‌دانید بنیان بانکداری دیجیتال روی تجربه مشتری استوار است. پیش از این تجربه مشتری توسط خود بانک‌ها توسعه داده می‌شد اما در حال حاضر این امر توسط فین‌تک‌ها و شرکت‌هایی که در حوزه عملیات مالی فعالیت دارند انجام می‌شود. وی افزود: این شرکت‌ها خدمات متنوعی را به مشتریان ارائه می‌کنند که ممکن است بانک‌ها با توجه به محدودیت‌های ساختاری نتوانند به آن حوزه ورود کنند.

نسبت اروپای امروز و حقوق بشر!

صدق می‌کند. «حساسیت‌زدایی افکار عمومی» درباره «آسیب‌رسانی به غیراروپاییان» پروژه‌ای است که غرب آن را از آغاز هزاره سوم تاکنون به صورت جدی دنبال می‌کند. رشد فعالیت گروه‌های نژادپرست در غرب محصول همین روند است.

در انگلیس نیز واژه «حقوق بشر» محلی از اعراب ندارد. همگان به یاد دارند مارک دوگان، سیاه‌پوست ۲۹ ساله انگلیسی، در جریان عملیات پلیس این کشور در تاتنهام چگونه به دست پلیس کشته شد. اگرچه پلیس انگلستان مدعی شد دوگان قصد تیراندازی به پلیس را داشته است اما گزارش‌های مستند نشان داد وی اساساً مسلح نبوده است! شورش‌های سال ۲۰۱۱ میلادی در تاتنهام در اعتراض به همین مسأله به وقوع پیوست. در حال حاضر نیز نقض حقوق بشر در انگلیس ادامه دارد. مصادیق این موضوع شامل خشونت علیه زنان و کودکان و مهاجران (بویژه مسلمانان) می‌شود. حتی مهاجران اروپای شرقی نیز از نژادپرستی در انگلیس در امان نمانده‌اند! اخیراً محققان دانشگاهی در کنفرانس انجمن جامعه‌شناسی انگلیس در نیوکاسل، به نکات هشداردهنده و تکان‌دهنده‌ای درباره رشد نژادپرستی در انگلیس اشاره کردند. بر این اساس، نوجوانان ۱۲ تا ۱۸ ساله اهل اروپای شرقی ساکن در انگلیس پس از رای مثبت شهروندان انگلیسی به بریزگیت، در معرض بیشترین آسیب‌های نژادپرستانه قرار گرفته‌اند. اکثر نوجوانان مورد مطالعه در این تحقیق پس از همه‌پرسی سال

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

... نشان داده و کشورهای مختلف را به صورت مکرر در این‌باره محکوم کنند اما مسروری بر آنچه امروز در خیابان‌ها و منازل کشورهای غربی رخ می‌دهد، جایی برای این مانور دروغین باقی نمی‌گذارد.

نقض عینی و کامل حقوق بشر، تنها به کشور فرانسه ختم نمی‌شود! بدون شک ماجرای شهادت مظلومانه «مروه الشریبینی»، بانوی مسلمان در شهر «ردسن» کشور آلمان همچنان از یادها نمی‌رود؛ او سال ۲۰۰۹ میلادی در دادگاهی در آلمان ۱۸ ماهه حبس جفاقتی شد. ضارب شخصی نژادپرست بود که شریبینی از او به اتهام اهانت به دلیل پوشیدن حجاب شکایت کرده بود. آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان تا مدت‌ها حتی از ارسال پیام تسلیت به جامعه مسلمانان آلمان و خانواده شریبینی اجتناب کرد تا «نژادپرستی سیستماتیک» مقامات غربی بیش از پیش در معرض دید و قضاوت همگان قرار گیرد. امروز در سال ۲۰۱۹ میلادی، جریان‌های نئونازیستی و نئونافاشیستی در آلمان به صورت آزادانه مشغول حمله و آسیب‌رسانی به مسلمانان، پناهجویان و رنگین‌پوستان هستند. این خشونت‌های سازمان‌یافته کمتر در رسانه‌های آلمانی مورد توجه قرار می‌گیرد. گویا در پروژه مشترک و در عین حال نانوشتی‌های که میان دولت و رسانه‌های آلمانی تعریف شده است، قرار است «حمله به مهاجران» به امری عادی تبدیل شود. این قاعده درباره دیگر کشورهای اروپایی نیز

آگهی اخطار

آقای حمیدرضا صادری (۲۹۵۸۳۲۴۳۶۱) کارمند: اداره امور مالیاتی شهر و استان تهران

سازمان امور مالیاتی کشور

نظر به اینکه در اجرای رای شماره ۱/۱۵۱۸ هب مورخ ۹۷/۰۹/۲۵ صادره از (شعبه اول) هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری سازمان امور مالیاتی کشور به مجازات ((**اخراج از دستگاه متبوع**)) محکوم شده اید.

بدینوسیله مفاد رای مزبور به شما ابلاغ می‌گردد ضمناً رای مذکور قابل تجدید نظر می‌باشد و در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت **۳۰ روز پس از نشر آگهی اعتراض خود را** به تهران، میدان امام خمینی (ره) خیابان داور سازمان امور مالیاتی کشور اداره کل منابع انسانی و رفاه (امور قضایی) تسلیم نمایید، در غیر اینصورت به استناد تبصره ۱ ماده ۴ قانون رسیدگی به تخلفات اداری این رای از تاریخ انقضاء مهلت مذکور لازم الاجرا خواهد بود.

م.الف ۴۳۴۶

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱

www.vatanemrooz.ir

تهدید تولید ملی

خرید کالای خارجی!

۰۱۰7354683291